
Ogłoszenie nr 540088708-N-2019 z dnia 08-05-2019 r.
Boćki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 543646-N-2019
Data: 02/05/2019
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Boćki, Krajowy numer identyfikacyjny 05065922000000, ul. Plac Armii Krajowej 3, 
17-111 Boćki, woj. podlaskie, państwo Polska, teł. 85 7319610; 7319620, e-mail 
m.kolejkowicz@gminabocki.pl, faks 85 7319612.
Adres strony internetowej (url): www.gminabocki.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.l) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: III. 1.3)
W ogłoszeniu jest: a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w 
wykonywaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zadanie 
polegające na budowie , przebudowie , remoncie dróg o nawierzchni żwirowej (nie dotyczy 
remontów cząstkowych dróg, o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł ( brutto) słownie: 
czterysta tysięcy zł.
W ogłoszeniu powinno być: a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w 
wykonywaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zadanie 
polegające na budowie , przebudowie , remoncie dróg o nawierzchni żwirowej (nie dotyczy 
remontów cząstkowych dróg), o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł ( brutto) (słownie: 
trzysta tysięcy zł.)

/
YÓJTAZ up

Wal^nfy~Korycki 
Sekretarz (iminv

mailto:m.kolejkowicz@gminabocki.pl
http://www.gminabocki.pl


Ogłoszenie nr 540088708-N-2019 z dnia 08-05-2019 r.
Boćki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 543646-N-2019
Data: 02/05/2019
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Boćki, Krajowy numer identyfikacyjny 05065922000000, ul. Plac Armii Krajowej 3, 
17-111 Boćki, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 7319610; 7319620, e-mail 
m.kolejkowicz@gminabocki.pl, faks 85 7319612.
Adres strony internetowej (url): www.gminabocki.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.l) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: III
Punkt: III. 1.3)
W ogłoszeniu jest: a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w 
wykonywaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zadanie 
polegające na budowie , przebudowie , remoncie dróg o nawierzchni żwirowej (nie dotyczy 
remontów cząstkowych dróg, o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł ( brutto) słownie: 
czterysta tysięcy zł.
W ogłoszeniu powinno być: a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem w 
wykonywaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 zadanie 
polegające na budowie , przebudowie , remoncie dróg o nawierzchni żwirowej (nie dotyczy 
remontów cząstkowych dróg), o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł (brutto) (słownie: 
trzysta tysięcy zł.)

Z up WÓJTA

Walfnfy-Korycki
Sekretarz Gminv

mailto:m.kolejkowicz@gminabocki.pl
http://www.gminabocki.pl

